G’O COMPLEX TRADE

podeccuonantioe obopyaomaHue 408 KyxHt

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmepueckoe npegnoxeHue ot 12.05.2025

Tectomec cnunpanbHblin Rosso RH-20

Llena ¢ HOC: 49 582 py6. Aptukyn: 477133
MapaHTus 6 Mec.

CrtpaHa-npousBogutesnb Kutain

O6bem pexu, n 20

MexaHu3M KpenieHus Yalum
MexaHu3M NOOHATUA FONOBbI
3arpyska TecTa, Kr

Yucno ckopocten
MopkntouyeHve, B
MouwiHocTb, KBT

LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, MM

Bec (6e3 ynakoBku), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

HecbemHas fexa
HeroLbeMHasi Tpasepca
8

1

220

11

427

675

853

85

93.5

CI'IVIpaﬂbeII7I TectoMec Rosso RH-20 MCNoNb3yeTCd Ha NpeanpuAaTnax 00611eCTBEHHOro NUTAHMS 1 Toprosnn ans
3aMelimBaHn4 Tecta pa3nv|qH0|7| MNOTHOCTK, NepemelinBaHns CoycoB N HAYMHOK. 3amelumBaHue TecTa ocyliecTBngdeTcs
OOHOBpPEMEHHbIM BpalleHneM cnmpann n oexu. Mogenb ocHalleHa 3alWmnTHbIM KOXYXOM. Jlexa BbinonHeHa n3

Hep>XaBsetoLlern ctanu.

Oco6eHHOCTH:

* Kopobka nepenady 3anofiHeHa crieumarnbHon cMasKol

¢ CreneHb BogoHenpoHuuaemoctu: IPX1
JononHutenbHble XapakTepUCTUKM:
e CKOpOCTb BpalleHus:

o MecwunbHbliii opraH: 207 06/MUH.
o Nexa: 20 06/MUH.

LleHa, yKa3aHHas B 4aHHOM KOMMep4YeCKOM npennoXxeHun, nencrtentenoHa 1 geHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIOC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/khlebopekarnoe-i-konditerskoe-oborudovanie/testomesy/filter/brand-is-rosso/apply/
http://www.tcpdf.org

