

## Коммерческое предложение от 04.03.2026

### Тестомес спиральный Rosso RH-20

**Цена с НДС: 48 577 руб.**

Артикул: **477133**

Есть в наличии



Гарантия	6 мес.
Страна-производитель	Китай
Объем дежи, л	20
Механизм крепления чаши	несъемная дежа
Механизм поднятия головы	неподъемная траверса
Загрузка теста, кг	8
Число скоростей	1
Подключение, В	220
Мощность, кВт	1.1
Ширина, мм	427
Глубина, мм	675
Высота, мм	853
Вес (без упаковки), кг	85
Вес (с упаковкой), кг	93.5

Спиральный тестомес [Rosso RH-20](#) используется на предприятиях общественного питания и торговли для замешивания теста различной плотности, перемешивания соусов и начинок. Замешивание теста осуществляется одновременным вращением спирали и дежи. Модель оснащена защитным кожухом. Дежа выполнена из нержавеющей стали.

#### Особенности:

- Коробка передач заполнена специальной смазкой
- Степень водонепроницаемости: IPX1

#### Дополнительные характеристики:

- Скорость вращения:
  - Месильный орган: 207 об/мин.
  - Дежа: 20 об/мин.

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день.  
Цены указаны с учетом НДС.